КОНТАКТЫ ОРГКОМИТЕТА: тел.+7(499) 503-47-16, e-mail: sae@fa .ru  (Финуниверситет, кафедра МиСА)
+7(968) 4180302 (Славина Елена Владимировна))

Ежегодный межвузовский круглый стол

с участием представителей бизнеса и научно-исследовательского кластера

«Творческое наследие академика Дмитрия Семеновича Львова»

 ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

6 марта 2025 года (четверг) состоится Круглый стол,

посвященный творческому наследию академика Дмитрия

Семеновича Львова, организуемый Кафедрой

моделирования и системного анализа Факультета

информационных технологий и анализа больших данных

Финансового университета при Правительстве

Российской Федерации совместно с Центральным

экономико-математическим институтом РАН.

Круглый стол пройдет в очном формате

в Финансовом университете

по адресу ул. О. Дундича д. 23 ауд. А500

время работы с 15-00 до 18-00

       (1930 г. - 2007 г.)

Тема для обсуждения на Круглом столе:

«Человеческий фактор в цифровой экономике»

Формат круглого стола предусматривает краткие выступления (до 5 минут) с

возможностью демонстрации презентации (3-4 слайда).

Просим Вас зарегистрироваться для участия в круглом столе и прислать презентации

(если нужно), на адрес sae@fa.ru до 02.03.2025г

Для регистрации укажите пожалуйста ФИО, место работы, должность, звание,

контактные данные, тему выступления (если планируете выступать)

Приглашаем Вас принять участие в работе Круглого стола!

mailto:SAE@FA.RU